decreto di trasferimento, trovando applicazione l’art. 2825 del Codice Civile,
peraltro con i limiti derivanti dalla tardività dell’iscrizione rispetto alla
trascrizione della domanda.

Condizioni economiche
L’immobile viene posto in vendita al prezzo base di:
Euro 137.700,00 (centotrentasettemilasettecento virgola zero zero)

Offerta minima ex art.571 secondo comma c.p.c.: Euro
Euro 103.275,00 (centotremiladuecentosettantacinque virgola zero zero)

L’aumento minimo dei rilanci in caso di gara fra più offerenti è fissato
in Euro 5.000,00 (cinquemila virgola zero zero)

La Custodia e visita dei beni
Custode dei beni è Ifir Piemonte IVG s.r.l., con sede in Torino, Strada Settimo